
 ２０２１年 ９月１０日 
保護者の皆様 

 貝塚市立津田小学校 
校     長         

                               ＰＴＡ会長         
 

小運動会のお知らせ 
  
平素は本校の教育ならびにＰＴＡ活動にご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、緊急事態宣言が発出されていることから、昨年度のように小運動会を行い
ます。ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案
内申しあげます。 
 

記 
 

１、日時  ２０２１年１０月３日（日）午前９時より（予備日10月5日） 

２、場所  本校運動場 

３、時程  小運動会として、全体での開会式、閉会式などは行いません。 

        １時限目  3・4年の部   9:00～ 9:45 

 ２時限目  1・2年の部   10:00～10:45 

 ３時限目  5・6年の部  11:00～11:45 

 下校時刻  12 時ごろ 

☆実施・中止の決定、延期の場合について 

○天候がややこしい場合、７時に実施するかを決定します。７時以降にミマモルメ
によるメール、またはホームページでご確認ください。 

○雨で延期の場合は、月曜日の時間割りで３時限授業となります。給食はありませ
ん。（午前１１時５０分下校予定です。） 

※天候にかかわらず日曜日は登校日です。８時２５分までに登校させてください。 

☆運動会代休について 

○運動会代休は、１０月４日(月)です。 （運動会が延期になっても、月曜日は休みです。 

火曜日は、給食があります。火曜日の下校は１３時４５分となります。） 

☆その他 

※どの学年も徒競走と団体競技、演技を行います。詳しくは、後日お知らせします。 
※密を避けるための対策として、来賓および福祉・地域の皆様の招待は行いません。 
※熱中症対策（帽子、涼しい服装、お茶などの水分補給、タオル、うちわや扇子な
ど）となるもの、また、コロナ対策としてマスクをご用意ください。 

※休憩場所として、図書室（Ｂ館２Ｆ）を開放します。また、会議室（Ｃ館１Ｆ）
は授乳室とします。適宜ご利用ください。 

※１０月３日は、体育館で選挙が行われます。給食門からは入れません。 
※６年修学旅行保護者説明会を１２時から会議室で行います。他学年の保護者の皆
様も、何かあれば担任までご連絡ください。よろしくお願いします。 


